
Zarządzenie Nr 45/2024
Rektora Politechniki Łódzkiej
z dnia 1 października 2024 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 40/2022 Rektora Politechniki Łódzkiej 
z dnia 13 czerwca 2022 r. w sprawie przeprowadzania obrony rozprawy 

doktorskiej w trybie zdalnym lub hybrydowym

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), § 14 ust. 1 i ust. 2 Statutu Politechniki Łódzkiej – Uchwała 
Nr 88/2019 Senatu Politechniki Łódzkiej z dnia 10 lipca 2019 r., w związku z § 8 ust. 1 Uchwały 
Nr 35/2024 Senatu Politechniki Łódzkiej z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie określenia sposobu 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz szczegółowego trybu postępowania w sprawie 
nadania stopnia doktora habilitowanego, zarządzam, co następuje:

§ 1
W Zarządzeniu Nr 40/2022 Rektora Politechniki Łódzkiej z dnia 13 czerwca 2022 r. w sprawie 
przeprowadzania obrony rozprawy doktorskiej w trybie zdalnym lub hybrydowym wprowadza się 
następujące zmiany:
1) w podstawie prawnej wyrazy „Uchwały Nr 21/2021 Senatu Politechniki Łódzkiej z dnia 26 maja 

2021 r.” zastępuje się wyrazami „Uchwały Nr 35/2024 Senatu Politechniki Łódzkiej z dnia 29 maja 
2024 r.”;

2) w § 3 wyrazy „Rada do spraw Stopni Naukowych” zastępuje się wyrazami „właściwa Rada 
dyscypliny”;

3) w § 4:
a) w ust. 1 i w ust. 2 wyrazy „Rady do spraw Stopni Naukowych” zastępuje się wyrazami 

„właściwej Rady dyscypliny”,
b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Decyzja, o której mowa w ust. 1 lub ust. 2, zostaje przekazana również do 
Przewodniczącego Komisji Doktorskiej.”;

4) w załączniku nr 1 wyrazy „Rada do spraw Stopni Naukowych w dyscyplinach” zastępuje się 
wyrazami „Rada dyscypliny”.

§ 2
Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r.

prof. dr hab. inż. Krzysztof Jóźwik
Rektor Politechniki Łódzkiej

/-podpisany kwalifikowanym podpisem cyfrowym/


		2024-10-01T05:52:48+0000
	Krzysztof Stanisław Jóźwik




